2021年 1月 12日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

西京銀行グループ役職員による献血の実施について

～医療体制維持のため、年 2回に拡大します～

西京銀行は、地域貢献活動の一環として、当行グループ役職員による献血活動を 1月 19日

に実施いたしますので、お知らせします。

この活動は、日本赤十字社の協力を得て、1993 年より継続、これまで延べ 2,709 名の役職

員が献血しています。

現在、新型コロナウイルスの感染拡大により企業やイベント会場での献血が中止・延期とな

り、献血協力者の減少、輸血用血液の不足が生じています。こうした状況下、地域の医療体制

の維持に協力するために、本年度より本店での献血回数を年 2回に拡大するとともに、今後は、

岩国・山口・小野田・下関の各地域においても年 1回献血活動を実施することとしました。

西京銀行は、これからも地域貢献活動に積極的に取り組み、皆さまのお役に立つ銀行を目指

してまいります。

記

日 時

2021年 1月 19日（火）

  9：00 ～ 12：00

 13：15 ～ 16：30

場 所
西京銀行 本店駐車場

（住所：周南市平和通 1丁目 10－2）

参 加 者
周南市内勤務の西京銀行グループ役職員 約 100名

（過去延べ 2,709名）

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行人事部（担当：戸矢）

TEL： 0834-22-7654